
Отчет о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское"

Предмет: Чеченский язык

Место проведения: МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское"
Дата проведения «25 » октября 2024 г.
Количество этапов (туров): первый 

Количество заявленных участников: 31

Количество участников по этапам и параллелям: 31

Количество участников из других регионов и других иностранных государств :нет 

Количество участников с ОВЗ: нет 

Количество мальчиков: 2 

Количество девочек: 29

Общее количество победителей: 4 

Общее количество призеров: 1

№ Класс Ф ИО, участника ОУ Балл Результат участия
1 5 а Назирова Сафина Рустамовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 24,5 Победитель
2 5 а Конаев Докка Асланбекович МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 18,5 Участник
3 56 Вагапова Зейна Ахмедовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 11 Участник
4 56 Бахаева Самира Аббасовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 9 Участник
5 5 в Магомедова Раяна Асланбековна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 21 Участник
6 5 в Лечиева Иман Висхановна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 16 Участник
7 6 а Ажигова Айша Артуровна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 16,5 Участник
8 6 а Абалаева Фатима Руслановна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 11,5 Участник
9 6 6 Сатабаева Хадижа Тимуровна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 16,5 Участник
10 6 6 Баталова Сабина Алиевна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 17,5 Участник



11 6 в Тимаев Халид Сулумбекович МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 18 Участник
12 6 в Бакаева Алима Ахмедовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 17 Участник
13 6 г Магомаева Мата Амировна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 25 Победитель
14 7а Сахаватова Патимат 

Исламутдиновна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское"
6 Участник

15 7а Харачоева Этери Сулеймановна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 11 Участник
16 76 Арсамакова Самира Замбековна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 16 Участник
17 76 Шарипова Пятимат Рустамовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 14 Участник
18 7 в Салгириева Амира Алихановна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 15 Участник
19 8 а Шамаева Марьям Шериповна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 23 Участник
20 8 а Хажиева Хава Михаиловна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 33 Победитель
21 8а Сукишева Эсмира Резвановна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 22 Участник
22

86 Джанаралиева Фатима Мурадовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское"
21 Участник

23 86 Абубакирова Седа Ахъядовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 23 Участник
24 8 в Умаева Аята Шараниевна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 18 Участник
25 9 а Акуева Ясмина Ахмедовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 26 Участник
26 9 а Умарова Лейла Муратовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 34 Призер
27 9 6 Цехоева Даяна Ильясовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 18 Участник
28 9 6 Харачоева Эльза Сулеймановна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 38 Победитель
29 10 Исмаилова Хеда Рустамовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 12 Участник
30 10 Баталов Адам Алиевич МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 14 Участник
31 10 Исмаилова Хава Рустамовна МБОУ "СОШ №1 с. Серноводское" 13 Участник

Председатель (оргкомитета) Л.М. Батукаева



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по чеченскому языку в 2024- 2025 учебном году

Наименование ОУ: М БОУ "СОШ№1 с. Серноводское" 
Количество участников : 6

Дата проведения: 25.10.2024 г.
Класс: 5
Макс, количество баллов:

50
1 2 3 4 5 6 7

№ ФИО, участника Кл.
Шифр

Количество баллов за каждое задание Всего
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

1 Назирова Сафина Рустамовна 5 а 5-1 4 3 2 2 8 1 5 24,5 Победитель

2 Конаев Докка Асланбекович 5 а 5-2 4 3 0 0 8 1 3 18,5 Участник

3 Вагапова Зейна Ахмедовна 5 6 5-3 5 2 0 0 2 0 2 11 Участник

4 Бахаева Самира Аббасовна 5 6 5-4 4 1 0 0 2 0 2 9 Участник

5 М агомедова Раяна Асланбеке 5 в 5-5 4 3 4 2 4 1 3 21 Участник

6 Лечиева Иман Висхановна 5 в 5-6 2 3 4 2 4 1 0 16 Участник

ргкомитета) Л.М. Батукаева



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по чеченскому языку в 2024- 2025 учебном году

Наименование ОУ: М БОУ "СОШ№1 с. Серноводское" 
Количество участников: 7
Дата проведения: 25.10.2024 г.
Класс: 6
Макс, количество баллов:

50

№ ФИО, участника Кл.
Шифр

Количество баллов за каждое задание В сего
б ал л о в

С татус 
(п о б ед и тел ь , 

п ри зер , участн и к)

1 Ажигова Айш а Артуровна 6 а 6-1 1 2 1 2 1 0 10 16,5 Участник

2 Абалаева Фатима Руслановна 6 а 6-2 1 2 1 2 1 0 5 11,5 Участник

3 Сатабаева Хадижа Тимуровна 6 6 6-3 3 3 2 2 1 1 5 16,5 Участник

4 Баталова Сабина Алиевна 6 6 6-4 3 3 2 2 2 1 5 17,5 Участник

5 Тимаев Халид Сулумбекович 6 в 6-5 1 2 1 0 2 2 10 18 Участник

6 Бакаева Алима Ахмедовна 6 в 6-6 2 2 2 0 3 3 5 17 Участник

7 М агомаева М ата Амировна 6 г 6-7 3 3 1 0 4 4 10 25 Победитель

гкомитета) Л.М. Батукаева



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по чеченскому языку в 2024- 2025 учебном году

Наименование ОУ: МБОУ "СОШ№1 с. Серноводское" 

Количество участников: 5

Дата проведения: 25.10.2024 г.

Класс: 7
Макс, количество баллов:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
№ ФИО, участника Кл.

Шифр
Количество баллов за каждое задание Всего

баллов
Статус

(победитель,
призер,

участник)
1 Сахаватова Патимат Исламутдиновна 7 а 7-1 1 0 0 0 4 1 0 6 Участник

2 Харачоева Этери Сулеймановна 7 а 7-2 1 2 0 1 4 1 2 11 Участник

3 Арсамакова Самира Замбековна
7 6

7-3 1 1 2 4 4 2 2 16 Участник

4 Ш арипова Пятимат Рустамовна
7 6

7-4 1 1 2 4 4 2 0 14 Участник

5 Салгириева Амира Алихановна 7 в 7-5 1 3 1 0 4 1 5 15 Участник



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по чеченскому языку в 2024- 2025 учебном году

Наименование ОУ: МБОУ "СОШ№1 с. Серноводское
Количество участников : 6
Дата проведения: 25.10.2024 г. 
Класс: 8
Макс, количество баллов:

65
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

№ ФИО, участника Кл.
Шифр

Количество баллов за каждое задание В сего
б ал л ов

С татус 
(п о б ед и тел ь , 

п ризер , участн и к)

1 Ш амаева М арьям 
Ш ериповна

8 а 8-1 2 3 2 4 4 3 0 5 23 Участник

2 Хажиева Хава 
М икаиловна

8 а 8-2 5 5 2 4 4 3 0 10 33 Победитель

3 Сукишева Эсмира 
Резвановна

8 а 8-3 1 4 2 4 4 2 0 5 22 Участник

4 Джанаралиева Фатима 
М урадовна

8 6 8-4 2 1 2 3 4 4 0 5 21 Участник

5 Абубакирова Седа Ахъяд< 8 6 8-5 3 2 2 3 1 2 0 10 23 Участник

6 Умаева Аята Ш араниевна 8 в 8-6 3 1 2 3 1 3 0 5 18 Участник



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по чеченскому языку в 2024- 2025 учебном году

Наименование ОУ: М БОУ "СОШ№1 с. Серноводское" 
Количество участников : 4
Дата проведения: 25.10.2024 г.
Класс: 9
М акс, количество баллов:

75
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19 20

№ ФИО, участника Кл.
Шифр

Количество баллов за каждое задание В сего
б а л л о в

С татус  
(п обеди тел ь , 

п ри зер , участни к)

1 Акуева Ясмина Ахмедовна 9 а 9-1 6 0 1 2 0 0 3 2 0 0 2 10 26 Участник

2 Умарова Лейла М уратовна 9 а 9-2 7 0 1 2 0 0 3 4 0 0 2 15 34 Призер

3 Цехоева Даяна Ильясовна 9 6 9-3 6 0 1 2 0 0 2 2 0 0 2 3 18 Участник

4 Харачоева Эльза Сулеймановна 9 6 9-4 8 0 1 2 4 0 3 3 0 0 2 15 38 Победитель

Председатель (оргкомитета)

ОЖюри:

Жюри

Л.М. Батукаева



Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по чеченскому языку в 2024- 2025 учебном году

Наименование ОУ: М БОУ "СОШ№1 с. Серноводское
Количество участников : 3
Дата проведения: 25.10.2024 г. 
Класс: 10
Макс, количество баллов:

85
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

№ ФИО, участника Кл.
Шифр

Количество баллов за каждое задание В сего
б ал л о в

С татус  
(п о б ед и тел ь , 

п ризер , участни к)

1 Исмаилова Хеда 
Рустамовна

10 10-1
6 0 0 0 1 0 3 2 0 0 0 0 12 Участник

2 Баталов Адам Алиевич 10 10-2
7 0 0 0 1 0 3 3 0 0 0 0 14 Участник

3
Исмаилова Хава 
Рустамовна

10 10-3
7 0 0 0 1 0 3 2 0 0 0 0 13 Участник

Председател 
(оргкоми' Л.М. Батукаева


